
 

 

Расписание объединений, секций  

 в период осенних каникул на 2022-2023 уч. год 

(с 31 октября по 6 ноября 2022 г.) 

ЦДОД «Развитие» с. Алексеевка 

 

 
 

Название 

детского 

объединения, 

Дисциплина 

 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

педагога 

 

Место занятий 

 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

Воскресенье 

«Luna», 
хореографическое 
 искусство 

Орлова – 
Спирина 
О.А. 

Центр 
 «Развитие», 
кабинет №9 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

(1 гр.) 

17.00-

17.40 

17.50-

18.30 

(2 гр.) 

15.00-
15.40 
15.50-
16.30 
(2 гр.) 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

(1 гр.) 

 10.30-11.10 

11.20-12.00 

(2 гр.) 

10.30-11.10 

11.20-12.00 

(1 гр.) 

«Мир танца», 
хореографическое 
искусство 

Орлова – 

Спирина 

О.А. 

Центр 

«Развитие», 

кабинет 

№9 

 13.30-

14.10 

14.20-

14.40 

13.30-

14.10 

14.20-

14.40 

    

«Наши лучики» 
хореографическое 
искусство 

Ненашева 
Т.А. 

СП дет.сад 
«Солнышко» 
танц.зал 

 17.30-18.00 

(1 гр.) 

18.30-19.00 

(2 гр.) 

17.30-

18.00 

(1 гр.) 

18.30-

19.00 
(2 гр.) 

17.30-18.00 

(1 гр.) 

18.30-19.00 

(2 гр.) 

   

«Интонация», 
хореографическое 
искусство 

Ненашева 
Т.А. 

Центр 
«Развитие», 
танц. зал 

№19 

16.00-16.40 
(1 гр.) 
17.00-17.40 
(2 гр.) 

   16.00-16.40 
(1 гр.) 
17.00-17.40 
(2 гр.) 

16.00-16.40 
(1 гр.) 
17.00-17.40 
(2 гр.) 

 

«Грация», 
хореографическое 
искусство 

Мукашова 

А.А. 

ФСК 

«Олимп» 

14.00-14.40 
(1 гр.) 

14.50-15.30 

(2 гр.) 

14.00-14.40 
(1 гр.) 

14.50-15.30 
(2 гр.) 

14.00-14.40 
(1 гр.) 

14.50-15.30 

(2 гр.) 

14.00-14.40 
(1 гр.) 

14.50-15.30 
(2 гр.) 

   

«Мягкий мир» 
декоративно- 
прикладное 
искусство 

Агеева В.А. Центр 
«Развитие», 
кабинет  №2 

     14.00- 
14.40 
14.50- 
15.10 

14.00- 
14.40 
14.50- 
15.10 



(1гр.) 

15.30- 

16.10 

16.20- 16.40 
  (2 гр.) 

(1гр.) 

15.30- 

16.10 

16.20- 16.40 
(2 гр.) 

«Фантазия» 

декоративно- 

прикладное 

искусство 

Агеева В.А Центр 

«Развитие», 

кабинет 

№2 

 14.00-

14.40 

14.50-

15.10 

(1 гр.) 

15.30-

16.10 

16.20-

16.40 

(2 гр.) 

17.00-

17.40 

17.50-

18.10 

(3 гр.) 

14.00-

14.40 

14.50-

15.10 

(1 гр.) 

15.30-

16.10 

16.20-

16.40 

(2 гр.) 

17.00-

17.40 

17.50-

18.10 

(3 гр.) 

    

«Лепка» 

декоративно- 

прикладное 

искусство 

Агеева В.А Центр 

«Развитие», 

кабинет 

№2 

     11.00-11.40 

11.50-12.10 

(1 гр.) 

12.30- 13.10 

13.20- 13.40 

(2 гр.) 

11.00-11.40 

11.50-12.10 

(1 гр.) 

12.30- 13.10 

13.20- 13.40 

(2 гр.) 

«Фоамирановая 

сказка» 

декоративно- 

прикладное 

искусство 

 

Чиликина 

Н.В. 

Центр 

«Развитие», 

кабинет №2 

14.00- 

14.40 

14.50- 

15.10  

(1гр.) 

15.30- 

16.10 

16.20- 

16.40 

(2 гр.) 

  14.00- 

14.40 

14.50- 

15.10  

(1гр.) 15.30- 

16.10 16.20- 

16.40 

 (2 гр.) 

   

«Папье-маше» 

декоративно- 

прикладное 

искусство 

Чиликина 

Н.В. 

Центр 

«Развитие», 

кабинет №2 

   14.00- 

14.40 

14.50- 

15.10  

(1гр.) 15.30- 

14.00- 

14.40 

14.50- 

15.10  

(1гр.) 

  



16.10 16.20- 

16.40 

(2 гр.) 

15.30- 

16.10 

16.20- 

16.40 

 (2 гр.) 

«Калейдоскоп» 

декоративно- 

прикладное 

искусство 

Чиликина 

Н.В. 

Центр 

«Развитие», 

кабинет №2 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

  17.00-17.40 

17.50-18.30 

   

«Шерстяные 

чудеса» 

декоративно- 

прикладное 

Чиликина 

Н.В. 

Центр 

«Развитие», 

кабинет №2 

     09.30- 

10.10 

10.20- 

10.40 

(1 гр.) 

17.00-17.40 

17.50-18.30      

(2 гр.) 

09.30- 

10.10 

10.20- 

10.40 

(1 гр.) 

17.00-17.40 

17.50-18.30      (2 

гр.) 

«Мастерица» 

декоративно- 

прикладное 

искусство 

Орлова – 

Спирина 

О.А. 

 Центр 

«Развитие», 

кабинет №1 

     12.10- 

12.40 

12.50- 
13.10 

12.10- 

12.40 

12.50- 
13.10 

«Робототехника», 

робототехника 

Новикова 
Т.В. 

ЦДОД 
«Развитие», 
мини- 
технопарк 
каб. IT+Robo 

13:00- 
13.40 
13.50- 
14.30 
14.40- 

15:20 

(1 гр.) 

 13:00- 
13.40 
13.50- 
14.30 
14.40- 

15:20 

(2 гр.) 

    

«Техноимпульс» 
робототехника 

Новикова 
Т.В. 

ЦДОД 
«Развитие», 

мини- 
технопарк 
каб. IT+Robo 

 13:00- 
13.40 
13.50- 
14.30 
14.40- 
15:20 

(1 гр.) 

 13:00- 
13.40 
13.50- 
14.30 
14.40- 
15:20 

(2 гр.) 

   

«VR/AR –
технологии» 
 

Новикова 
Т.В. 

ЦДОД 
«Развитие», 
мини- 
технопарк 

каб. VR/AR 

    13:40- 

14.20 

14.30- 

15.10 
15.20- 

16:00 

  



«Компьютерная 
грамотность», 
информационные 
технологии 
 

Новикова 
Т.В. 

     ЦДОД 
«Развитие», 

мини- 
технопарк 

Каб №12 

15.30-16.10 

16.20-16.40 
 15.30-

16.10 

16.20-

16.40 

    

«Юный инженер», 
инженерное 
образование 

Ширякин 
А.М. 

ЦДОД 
«Развитие», 
мини- 
технопарк 

каб. Hi-Teck 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

(1 гр.) 

 

  13.40-14.20 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

(2 гр.) 

   

«VR/AR – 
технологии» 

Ширякин 
А.М. 

ЦДОД 
«Развитие», 
мини- 
технопарк 
каб. VR/AR 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

16.10-16.50 

(1 гр.) 

   08.30- 
09.10 
09.20- 
10.00 
10.10- 
10:50 

(2 гр.) 

 

«Кибернетика и 
электроника» 

Ширякин 
А.М. 

ЦДОД 
«Развитие», 
мини- 
технопарк 

каб. Hi-Teck 

  13.40-

14.20 

14.30-

15.10 

15.20-

16.00 

(1 гр.) 

 13.40-14.20 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

(2 гр.) 

  

«Видеостудия», 

медиатехнологии 

Николаева 
Е.А. 

ЦДОД 
«Развитие», 
мини- 
технопарк 

каб. VR/AR 

13.40-14.20 
14.30-15.10 
15.20-16.00 
(1 гр.) 

  13.40-14.20 
14.30-15.10 
15.20-16.00 
(2 гр.) 

   

«Поиск», 

краеведение 

музееведение 

Востриков 
Н.С. 

ГБОУ СОШ с. 
Алексеевка, 
Авангардский 
филиал, музей 

 14.30- 
15.10 
15.20- 
16.00 
(1 гр.) 

14.30- 
15.10 
15.20- 
16.00  
(2 гр.) 

14.30- 
15.10 
(1 гр.) 

 14.30- 
 15.10 
 (2 гр.) 

  

«Родник», 

краеведение 

музееведение 

Парамонова 
Т.А. 

ГБОУ СОШ с. 

Алексеевка, 

Авангардский 
филиал, музей 

14.00-14.40     10.00- 

10.40 
10.50- 
11.30 

 

«Народные 
традиции», 

краеведение 

музееведение 

Парамонова 
Т.А. 

ГБОУ СОШ с. 
Алексеевка, 
Авангардский 
филиал, музей 

  14.00- 
14.40 
14.50- 
15.30 

  11.40- 
12.20 

 

 

«Шахматы» Новиков ЦДОД 14.30-15.10 14.30- 14.30- 14.30-    



С.Ф. «Развитие» 

Кабинет 1 
15.20-16.00 

(1 гр.) 
15.10 

15.20- 
16.00 
(2 гр.) 

15.10 

(1 гр.) 
 

15.10 (2 гр.) 
 

 «Баскетбол» Долгих 
Н.Ю. 

ФСК 
«Олимп» 

 15.00- 
15.40 
15.50- 
16.30 
(1 гр.) 
16.40- 
17.20 
17.30- 
18.10 
(2 гр.) 

15.00- 
15.40 
15.50- 
16.30 
(1 гр.) 
16.40- 
17.20 
17.30- 
18.10 

(2 гр.) 

 15.00- 
15.40 
15.50- 
16.30 
(1 гр.) 
16.40- 
17.20 
17.30- 
18.10 
(2 гр.) 

  

«Подвижные 

игры», баскетбол 

Долгих Н.Ю. ФСК «Олимп» 15.00-15.40 

15.50-16.30 
  15.00-15.40 

15.50-16.10 

   

«Гимнастика 

ОФП», 

гимнастика 

Николаева 

Е.В. 

ЦДОД 

«Развитие» 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

(2 гр.) 

14:00-

14:40 

14:50-

15:30 

 (1 гр.) 

 15:00- 

15:40 

15.50-16.10 

(2 гр.) 

15:00-15:40 

15:50-16:10 

(1 гр.) 

  

«Черлидинг» Орлова О.А. ЦДОД 

«Развитие», 

каб. № 9 

 15.30-

16.10 

16.20-

17.00 

(1 гр.) 

  14.00-14.40 

14.50-15.30 

(2 гр.) 

09.30-10.10 

10.20-10.40 

(1 гр.) 

10.50-11.30 

11.40-12.00 

(2 гр.) 

 

«Футбол» Чиликин 

С.А. 

Стадион 
«Олимпик», с. 

Алексеевка 

17.00- 
17.40 
17.50- 
18.30  

(1 гр.) 

19.00- 
19.40 
19.50- 
20.30 

 (2 гр.) 

19.00- 
19.40 
19.50- 
20.30 

 (2 гр.) 

17.00- 
17.40 
17.50- 
18.30  

(1 гр.) 
19.00- 
19.40 
19.50- 
20.30  

(2 гр.) 

17.00-17.40 
17.50-18.30  
(1 гр.) 

  

«Эстетическая 
гимнастика», 

гимнастика 

Мукашова 
А.А. 

ФСК 

«Олимп» 

14.00-14.40 
14.50-15.30 
(1 гр.) 

14.00- 14.40 
14.50-15.10 
(1 гр.) 

15.20- 
16.00 
16.10-16.30 

14.00- 
14.40 
14.50- 
15.30  
(3 гр.) 

14.00- 
14.40 
14.50- 
15.30 
(2 гр.) 

14.00-14.40 
14.50-15.10 
(3 гр.) 

  



(2 гр.) 

«Готов к труду и 

обороне», ГТО 

Николаева 

Е.В. 

ЦДОД 

«Развитие» 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

(1гр.) 

18.10-18.50 

19.00-19.40 

(2гр.) 

 17.50-18.30 

18.40-19.00 

(1гр)  

 17.50-18.30 

18.40-19.00 

(2гр.) 

  

«Готов к труду и 

обороне», ГТО 

Ширякин 

А.М. 
ЦДОД 
«Развитие» 

18.00-18.40 
18.50-19.30 

 18.00-18.40 

18.50-19.10 

    

 

 


